dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

387-04-19

388-04-19

389-04-19

390-04-19

391-04-19

392-04-19

393-04-19

394-04-19

394-04-
19/2

395-05-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

MM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

WM bakupos PeHaT
TanraTosuy

UM bakupos PeHaT
TanraTosuy

UM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

CBepeHun

BakupoB PeHaT Tanratosuu

008541

05.07.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

22.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

24.05.2019

07.05.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



396-05-19

397-05-19

398-05-19

399-05-19

400-04-19

401-05-19

402-05-19

403-05-19

404-05-19

405-05-19

406-05-19

407-05-19

408-05-19

409-05-19

410-06-19

411-06-19

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

WM Bbakupos PeHaT
TanraToBuy

WM bakupos PeHaT
TanraTtosuy

UM bakupos PeHaT
TanraTosuuy

UM Bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanraTtosuy

UM bakupos PeHaT
Tanratosuy

UM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

MM Bakupos PeHaT
TanratoBuny

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

13.05.2019

13.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

05.04.2019

20.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



412-06-19

413-06-19

414-06-19

415-06-19

416-06-19

417-06-19

418-06-19

419-06-19

420-06-19

421-06-19

422-06-19

423-06-19

424-06-19

425-06-19

426-04-19

427-06-19

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

WM Bbakupos PeHaT
TanraToBuy

WM bakupos PeHaT
TanraTtosuy

UM bakupos PeHaT
TanraTosuuy

UM Bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
TanraTtosuy

UM bakupos PeHaT
Tanratosuy

UM bakupos PeHaT
Tanratosuy

WM bakupos PeHaT
Tanratosud

UM Bakupos PeHaT
Tanratosud

MM Bakupos PeHaT
TanratoBuny

WM Bakupos PeHaT
Tanratosuny

05.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

25.06.2019

3eMefibHbIN y4acCToK

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



