Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бакиров Ренат Талгятович         008541         05.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						387-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	01.04.2019	квартира	Рыночная
						388-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.04.2019	квартира	Рыночная
389-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	02.04.2019	квартира	Рыночная						
390-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	22.04.2019	квартира	Рыночная						
391-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	18.04.2019	квартира	Рыночная						
392-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	22.04.2019	дом с земельным участком	Рыночная						
393-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	25.04.2019	квартира	Рыночная						
394-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.04.2019	дом с земельным участком	Рыночная						
394-04- 19/2	ИП Бакиров Ренат Талгятович	24.05.2019	дом с земельным участком	Рыночная						
395-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	07.05.2019	квартира	Рыночная						

396-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.05.2019	квартира	Рыночная
397-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.05.2019	дом с земельным участком	Рыночная
398-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.05.2019	квартира	Рыночная
399-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	16.05.2019	квартира	Рыночная
400-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	05.04.2019	квартира	Рыночная
401-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	20.05.2019	дом с земельным участком	Рыночная
402-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	23.05.2019	дом с земельным участком	Рыночная
403-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	23.05.2019	квартира	Рыночная
404-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	24.05.2019	квартира	Рыночная
405-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.05.2019	квартира	Рыночная
406-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.05.2019	квартира	Рыночная
407-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	29.05.2019	квартира	Рыночная
408-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	30.05.2019	земельный участок	Рыночная
409-05-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	31.05.2019	комната	Рыночная
410-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	04.06.2019	квартира	Рыночная
411-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	04.06.2019	квартира	Рыночная

412-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	05.06.2019	земельный участок	Рыночная
413-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	06.06.2019	дом с земельным участком	Рыночная
414-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	07.06.2019	квартира	Рыночная
415-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	07.06.2019	квартира	Рыночная
416-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	11.06.2019	квартира	Рыночная
417-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	13.06.2019	земельный участок	Рыночная
418-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	14.06.2019	дом с земельным участком	Рыночная
419-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	14.06.2019	квартира	Рыночная
420-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	18.06.2019	квартира	Рыночная
421-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	18.06.2019	квартира	Рыночная
422-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	18.06.2019	квартира	Рыночная
423-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	19.06.2019	квартира	Рыночная
424-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	20.06.2019	дом с земельным участком	Рыночная
425-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	20.06.2019	квартира	Рыночная
426-04-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	20.06.2019	квартира	Рыночная
427-06-19	ИП Бакиров Ренат Талгятович	25.06.2019	дом с земельным участком	Рыночная